УТВЕРЖДАЮ

в сумме _______________ руб. _____коп.

	Ректору  ВятГУ
В.Н. Пугачу

	Ректор

________________________В.Н. Пугач

	(Ф.И.О.полностью, таб.№)

	«_____»_________________20 _____ г.
	(должность)

	(подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать денежные средства под отчет в размере (руб.)  _______________________________

____________________________________________________________________________________

(цифрами, прописью)

на срок до ________________

                                   (дата)

Назначение аванса: командировочные расходы для сопровождающего студентов        в том числе:
	КВР
	Вида расхода
	Расчет
	Сумма (руб.)
	Вид финансового обеспечения *

	по расчету
	к утверждению

	Для сопровождающего сотрудника:

	212 – Суточные

	112
	226 – Проезд

	226 – Проживание

	Для студентов:

	213
	226 – Суточные

	 244
	226 – Проезд

	226 – Проживание

 * 2 – приносящая доход деятельность, 4 – субсидии на выполнение государственного задания, 5 – субсидии на иные цели
Обязуюсь предъявить подтверждающие документы об израсходованных суммах и произвести окончательный расчет по ним не позднее 3-х рабочих дней со дня возвращения из командировки.
«_____»______________20 ___ г.                      ___________________

                                                    (подпись)
Задолженность по денежным средствам, полученным ранее в подотчет, _______________________

Бухгалтер              ___________     _______________________         «_____»______________20 ___ г.
       (подпись)                          (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер      ______________________________________________   С. А. Пересторонин

      (подпись)

Счета аналитического учета для выдачи аванса

	Счета аналитического учета
	Сумма

	баланс
	счет

	20812000

	20826000

	ИТОГО: